› sia Romana, sanctisque patribus ordinatas non observantes , san-

ctissimum Eucharistiae sacramentum suis infantibus in baptismo

exhibentes, inhumata defunctorum cadavera superstitione quadam

impia, et plusquam barbarica e sepulchris eruentes , igneque com-

burentes, ordinariorum locorum, quos habitant, visitationem, ju-

risdictionemque contemnentes, et ecclesiasticam disciplinam per-

turbantes, ac demum hujusmodi, aliisque suis opinionibus erro-

neis , atque sacrilegis populos latinos inficientes , correptionem le-

gitimam suae praeensae exemptionis clypeo repellentes, in suis

impietatibus, abusibusque consentiunt, et immorrantur , in sua-

» rum, vicinorumque populorum, praesertim simplicium animarum

⚫ perniciem, et scandalum plurimorum .

>

D

›

D

›

>

D
? 2. Nos igitur provide considerantes ejusdem sedis intentio-

› nem numquam fuisse exemptionem aliudve privilegium a se con-

› cessum iri , ut inde scelerum impunitas, et animarum periculum

» emergat abusibus, et periculis hujusmodi , quantum cum Deo
>

D

D

⚫ possumus, tempestive obviare volentes, ac quarumcumque exceptio-

> num, aliorumque privilegiorum dictis Graecis, eorum praelatis,

> rectoribus, abbatibus, et aliis tam sancti Basilii, et alterius ordi-

» nis regularibus, quam saecularibus ac etiam laicis personis, quo-

⚫ cumque nomine nuncupatis, per praefatos et alios quoscumque

› Romanos Pontifices praedecessores nostros, ac nos et sedem prae-

fatam in genere, vel in specie, hactenus concessorum ac etiam
›
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•

D

D

› iteratis vicibus approbatorum, et innovatorum, literarumque de-

⚫ super confectarum, et inde secutorum tenores praesentium pro suf-

⚫ficienter expressis habentes, motu proprio, et ex certa scientia no-

stra, ac de Apostolicae potestatis plenitudine, omnes et singulas

exemptiones, et prout illa concernunt, desuper confectas literas

praefatas ad hoc videlicet, ut ipsi locorum ordinarii, quascumque

› Graecorum ecclesias , monasteria, prioratus, et alia pia loca, tam

⚫ saecularia, quam cujusvis ordinis regularia, eorumque praelatos ,

⚫ etiamsi Episcopali, Archiepiscopali, ac majori dignitate praeful-

geant et quasvis alias ejusdem nationis personas, in suis civitatibus ,

⚫ dioecesibus consistentes, quibus opus fuerit, visitare, ac in illis

suam ordinariam jurisdictionem, plenamque, et omnimodam supe-

› rioritatem in iis quae Dei cultum, sacramentorum administratio-

nem, et animarum salutem, haeresumque extirpationem concer-

‣ nunt, exercere et exequi libere et licite valeant, reliquis ipsorum

› Graecorum in divinis celebrandis aliisque ritibus a . Sede apostoli-

› ca, tenore praesentium perpetuo revocamus, cassamus et annulla-

⚫mus, ac revocatas, cassatas, et annullatas esse, nec ipsis Graecis cle-

ricis vel Latinis , eorumve praelatis , ecclesiae caenobiis , aut aliis

piis locis, in aliquo suffragari, sed illas omnes et singulos locorum ,

in quibus moram traxerint, ordinariorum visitationi, correctioni,

punitioni, jurisdictioni, et omnimodae superioritati in praemissis

subesse illisque tamquam superioribus suis, suarumque animarum

pastoribus humiliter obedire .

·

>

23. Et sic per quoscumque judices et commissarios quavis

⚫ auctoritate fungentes, etiamsi S. R. E. Cardinales , sublata eis qua-

D
vis aliter judicandi facultate judicari et definiri debere, ac quicquid

› secus a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter at-

⚫ tentari contigerit , irritum et inane decernimus .

D
24. Non obstantibus praemissis, ac constitutionibus, et ordi-

⚫ nationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.
•

D
25. De hoc tamen non intendimus quod ipsi Graeci ab eorum

graecanico ritu distrahantur, vel alias desuper quoquomodo per

⚫ locorum ordinarios aut alios impediantur.

D

26. Et quia difficile foret praesentes, etc.
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› Datum Romae apud s . Petrum sub annulo piscatoris die deci-

masexta februarii, millesimo quingentesimo sexagesimo quarto,

pontificatus nostri anno VI.

Instructio super ritibus Italo-Grecorum.

Ad haec et totam materiam Graecorum attende const. XXXIV.

Innocent. IV Sub catholicae, tom. 3 , fol . 349. Bol . Mag.

"

SANCTISSIMUS DOMINUS NOSTER CLEMENS PAPA OCTAVUS, ETC.

Presbyteri graeci baptizatos chrismate in fronte non consignent

▸ et ideo ab ipsis in ordine baptismi apud eorum Euchologium prae-

» termittantur quae sequuntur post illa verba Ce metà ten cochen, etc.

» usque ibi εἳ τα ποῖει ὁ ἱ αρεος σχημακυλου hoc est post oratio-

› nem , etc. , ubi habetur forma hujus,consignationis , usque ad ver-

ba : Postea facit sacerdos figuram circuli , etc.
»

>

i

21. Episcopi Latini infantes seu alios baptizatos a presbyte-

ris graecis de facto chrismate in fronte consignatos confirment et

» tutius videtur ut ad cautelam et sub conditione id faciant, videli-

» cet, nisi es confirmatus ego te confirmo, ego consigno te signo

» Crucis, et confirmo te chrismate salutis in nomine Patris

» et Filii et Spiritus Sancti. Praesertim vero cum verisimiliter dubi-

tari potest, quod ab Episcopis graecis fuerint baptizati.
>

>
22. Sanctissimum Eucharistiae sacramentum, quod pro infir-

⚫ mis asservatur singulis octo diebus , aut saltem quindecim reno-

» vetur .

. Non asservetur idem sacramentum toto anno, si tamen asser-

, vatum fuerit saltem in finem anni sumatur.

» Tollatur abusus tenendi aut etiam miscendi sacro oleo , ac ite-

> rum coquendi vel alias exsiccandi species sacramenti sacrae Eu-

charistiae feria V caenae Domini ut deinde illud asservent.

. Si Graeci velint accipere altaria portatilia ab Episcopis latinis

› consecrata bene erit : sin minus, tolerentur eorum throni , sive

throni super altaria lapidea ponendi cum celebrant :
>
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»
Corporalia uti Latini habeant, nisi thronis etiam pro corpora-

libus utantur .

D
23. In casu necessitatis presbyteri graeci catholici possint

» Latinos absolvere .

→

D

. Utantur forma absolutionis in generale concilio Florentino

praescripta, et postea si voluerint, dicant orationem illam depreca-

tivam, quam pro forma hujusmodi absolutionis dicere tantum con-

» sueverunt.

› Tollendus abusus, ubi est , ut vir , atque uxor simul, et eodem

tempore eidem presbytero confiteantur.

>
Aqua ex ritu graeco in die Epiphaniae vel primo die mensis.

› benedicta, conservetur in ecclesia , ut illa fideles aspergantur .

D

Circa oleum sanctum cathecumenorum et infirmorum.

Non sunt cogendi presbyteri graeci, olea sancta praeter cri-

sma ab Episcopis latinis dioecesanis accipere, cum hujusmodi olea

ab eis, in ipsa oleorum et sacramentorum exhibitione , ex veteri

› ritu conficiantur , seu benedicantur. Chrisma autem quod non nisi

ab Episcopo, etiam juxta eorum ritum benedici potest, cogantur

accipere. Prohibeantur vero ab Episcopis graecis externis schi-

smaticis , seu sanctae Romanae eccl . communionem non habentibus,

illud accipere vel eo uti .

>

2 4. Ordinati ab Episcopis schismaticis alias rite ordinatis ,

⚫servata debita forma recipiunt quidem ordinem , sed non execu-

⚫ tionem .

. Proinde ipsi ordinati ab Episcopis schismaticis, correcti, vel

emendati, reconciliandi sunt, et absolvendi cum poenitentiis salu-

taribus dummodo errores , vel saltem schisma ordinatoris abju-

⚫ rent in judicio, vel publice, vel secreto pro qualitate facti. In or-

› dinibus autem per eos alias rite susceptis ministrare non permit-

› tantur, nisi cum ipsis super irregularitate hujusmodi occasione